
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 43 

Василеостровского района г. Санкт-Петербурга 

адрес:   199106, Санкт-Петербург, 20 линия В.О, д.19а 

8(812) 321-47-52, 8(981) 974-76-22 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«31»  августа 2022 г.                                                                                                       №   125/1- ОД 
 

«О создании комиссии по 

противодействию коррупции» 

  

На основании Распоряжения комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности от 

29.05.2015 № 127-р и решения Общего собрания работников Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 43 Василеостровского района протокол 

№  1 от 31.08.2022 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 43 Василеостровского 

района. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в соответствии с 

приложением 1. 

3. Комиссии по противодействию коррупции руководствоваться в своей деятельности 

положением о комиссии по противодействию коррупции. 

4. Ответственному за официальный сайт ГБДОУ Петровой А.Е. разместить локальные акты 

на официальном сайте ГБДОУ. Срок 10 дней. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции в  

ГБДОУ детском саду № 43 Василеостровского района 

 

Ф.И.О., должность Роль в комиссии Согласование 

Духненко Виктория Игоревна, заведующий 

ГБДОУ детского сада № 43 

Василеостровского района 

Председатель 

комиссии 

 

Репина Наталья Вадимовна,  заместитель 

заведующего по АХР, председатель ПК 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

 

Петрова Анна Евгеньевна, старший 

воспитатель ГБДОУ детского сада  

№ 43Василеостровского района, 

ответственный за противодействие 

коррупции  

Секретарь комиссии  

Торбенко Ирина Александровна, 

организация закупок товаров, работ, услуг,  

Член комиссии  

Хорольская Е.А., член совета родителей 

(законных представителей) 

Член комиссии  По 

согласованию  

 

 

 

 
 

 


